
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.619.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Kultury i Turystyki Jastrzębia-Zdroju do roku 2035 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam: 

§ 1. Przyjąć dokument "Strategia Rozwoju Kultury i Turystyki Jastrzębia-Zdroju do roku 2035", 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie naczelnikowi wydziału Kultury Sportu i Turystyki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 

    /-/ Anna Hetman


